bu3Hec

Yukanuu Uiabsa HukoiraeBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] Yukaunuu Wnbst HukonaeBny

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  22-04-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  HHcmekmnus MHC Poccuu o T ApTreMoBckoMy CBepIJIOBCKOM 00/1acTu
perucrpauuu

ara  01-09-2011
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.11.1

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM Po3HMYHAas TOPTOBJIA B HECTIEITUATIN3UPOBAHHBIX
Mara3vHdX 3aMOPOXKEHHBIMHU IMTPOOAVKTAMNA

660200083746
304660211300012
81764553
(49015)

(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.11.1
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.11.1

