

Чиканчи Илья Николаевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Чиканчи Илья Николаевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	22-04-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция МНС России по г Артемовскому Свердловской области
Дата исключения	01-09-2011

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.11.1	Основной	Розничная торговля в неспециализированных магазинах замороженными продуктами

Реквизиты

ИНН	660200083746
ОГРН	304660211300012
ОКПО	81764553
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)